
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015rz póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 55.107 zł, dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”, w tym :

a) zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę  425.140 zł,

b) zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  370.033 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 2.285.467 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę  558.900 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę  654.467 zł,

c) zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę  2.189.900 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) W „Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2015r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2015r” wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

7) Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu miasta o kwotę 2.340.574 zł.

8) Określa się planowaną nadwyżkę budżetu na 2015r w kwocie 2.579.426 zł, którą przeznacza się na rozchody 
budżetu miasta Dębica.

9) Zwiększa się przychody budżetu miasta na 2015r o kwotę 2.340.574 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

10) Określa się planowane przychody budżetu miasta Dębica na 2015r w kwocie 3.140.574 zł, z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

11) Planowane przychody budżetu miasta Dębica na 2015r w kwocie 3.140.574 zł, przeznacza się na rozchody 
budżetu miasta Dębica.

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 126.723.803 zł, w tym :

1) dochody bieżące 124.501.221 zł;

2) dochody majątkowe 2.222.582 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem  124.144.377 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 115.516.867 zł;

2) wydatki majątkowe 8.627.510 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 3.140.574 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr V/27/2015
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 marca 2015r

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0 303 033

75615 0 303 033

0 303 033
758 -364 140 0

75801 -364 140 0

-364 140 0

801 0 6 000

80106 0 6 000

0 6 000
852 -61 000 61 000

0 0

85212 -50 000 50 000

0 50 000

-50 000 0

85214 -1 000 1 000

0 1 000

-1 000 0

85216 -10 000 10 000
0 10 000

-10 000 0

razem: -425 140 370 033

0 0

Strona 1 z 2

0

0

3 758 360 3 764 360

6 000

6 000

Oświata i wychowanie

0830

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 30 753 167 30 389 027

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 371 775 30 007 635

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 371 775 30 007 635

Pomoc społeczna 14 138 767 14 138 767
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 017 182 017

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 053 300 10 053 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 50 000

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50 000 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 163 000 1 163 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 000

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0

Zasiłki stałe 425 700 425 700
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 10 000

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000 0

bieżące 124 556 328 124 501 221

636 900 636 900

majątkowe

25 217 733

w tym z tytułu dotacji i środków na finans.wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 24 000 000 24 303 033

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 434 510 67 737 543

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

24 914 700

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

razem: 0 0

0 0

-425 140 370 033

0 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Strona 2 z 2

712 582 712 582

w tym z tytułu dotacji i środków na finans.wydatków na realizacj ę zadań finans.z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 349 482 1 349 482

majątkowe 2 222 582 2 222 582
w tym z tytułu dotacji i środków na finans.wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 126 778 910 126 723 803

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 13 marca 2015r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5886030 5886030 6000 5880030 0 0 0 0 0 3150000 3150000
zmniejszenie -496900 -496900 0 -496900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2075900 2075900
po zmianach 5389130 5389130 6000 5383130 0 0 0 0 0 5225900 5225900
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1250000 1250000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1330000 1330000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680000 680000
przed zmianą 3566000 3566000 0 3566000 0 0 0 0 0 1884000 1884000
zmniejszenie -496900 -496900 0 -496900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1995900 1995900
po zmianach 3069100 3069100 0 3069100 0 0 0 0 0 3879900 3879900
przed zmianą 2550000 2550000 0 2550000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -496900 -496900 0 -496900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2053100 2053100 0 2053100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1859000 1859000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1995900 1995900
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3854900 3854900
przed zmianą 386332 386332 0 386332 0 0 0 0 0 612210 612210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 303033 303033 0 303033 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 689365 689365 0 689365 0 0 0 0 0 612210 612210
przed zmianą 385892 385892 0 385892 0 0 0 0 0 612210 612210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 303033 303033 0 303033 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 688925 688925 0 688925 0 0 0 0 0 612210 612210
przed zmianą 109692 109692 0 109692 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 303033 303033 0 303033 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 412725 412725 0 412725 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 53298701 50181377 44332320 5849057 2955326 161998 0 0 0 112600 112600
zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 53289701 50172377 44332320 5840057 2955326 161998 0 0 0 159600 159600
przed zmianą 19442544 19295652 16875700 2419952 70713 76179 0 0 0 60000 60000
zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 19427544 19280652 16875700 2404952 70713 76179 0 0 0 107000 107000

Strona 1 z 3

19534544 0 0

80101 Szkoły podstawowe

19502544 0 0
-15000 0 0
47000 0 0

0 0
53000 0 0

53449301 0 0

412725 0 0

801 Oświata i wychowanie

53411301 0 0
-15000

0 0 0
303033 0 0

1301135 0 0

4480
Podatek od 
nieruchomości

109692 0 0

0
0 0 0

303033 0 0

0 0
1301575 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

998102 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

998542 0 0
0 0 0

303033

0
1995900 0 0
3854900 0 0

0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1859000 0 0
0 0

0

2053100 0

0
-496900 0 0

0 0 0

0 0
6949000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

2550000

60016 Drogi publiczne gminne

5450000 0 0
-496900 0 0
1995900

0

0
0 0 0

80000 0 0
0

1330000 0 0

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 

600000 0

680000

0
0 0 0

80000 0 0

0 0
10615030 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1250000 0

600 Transport i łączność

9036030 0 0
-496900 0 0
2075900

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 140305 140305 0 140305 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 125305 125305 0 125305 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92000 92000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
przed zmianą 106300 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112300 6000 0 6000 106300 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21085577 6731117 4688381 2042736 214000 13937089 203371 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45434 0 0 0 35000 0 10434 0 0 0 0
po zmianach 21131011 6731117 4688381 2042736 249000 13937089 213805 0 0 0 0
przed zmianą 2787654 2598701 2334370 264331 0 6936 182017 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10434 0 0 0 0 0 10434 0 0 0 0
po zmianach 2798088 2598701 2334370 264331 0 6936 192451 0 0 0 0
przed zmianą 44614 0 0 0 0 0 44614 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9909 0 0 0 0 0 9909 0 0 0 0
po zmianach 54523 0 0 0 0 0 54523 0 0 0 0
przed zmianą 2361 0 0 0 0 0 2361 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 525 0 0 0 0 0 525 0 0 0 0
po zmianach 2886 0 0 0 0 0 2886 0 0 0 0
przed zmianą 1036857 63057 36533 26524 150000 823800 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1071857 63057 36533 26524 185000 823800 0 0 0 0 0
przed zmianą 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 185000 0 0 0 185000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6936398 6847098 288031 6559067 0 0 89300 0 0 1820000 1820000
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000
po zmianach 6889398 6800098 288031 6512067 0 0 89300 0 0 1887000 1887000

w tym:

Z tego

z tego: z tego:

Strona 2 z 3

67000 0 0
8776398 829873 0

0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

8756398 829873 0
-47000 0 0

0
0 0 0

35000 0 02360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 

150000 0

185000 0

0 0
35000 0 0

1071857 0 0

2886 0 0

85295 Pozostała działalność

1036857 0 0
0

0 0 0
525 0 0

54523 0 0

4309
Zakup usług 
pozostałych

2361 0 0

0 0
0 0 0

9909 0 0

0 0
2798088 0 0

4307
Zakup usług 
pozostałych

44614

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2787654 0 0
0 0 0

10434

45434 0 0
21131011 0 0

0

852 Pomoc społeczna

21085577 0 0
0 0 0

0
0 0 0

6000 0 04330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

0 0

6000 0

0 0
6000 0 0

112300 0 0

15000 0 0

80105 Przedszkola specjalne

106300 0 0
0

0 0 0
15000 0 0

92000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0 0
32000 0 0

125305 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

60000 0 0

0 0
-15000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

140305

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3500000 3500000 175145 3324855 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 3453000 3453000 175145 3277855 0 0 0 0 0 47000 47000
przed zmianą 3252649 3252649 0 3252649 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3205649 3205649 0 3205649 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
przed zmianą 213900 213900 96900 117000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 213900 213900 96900 117000 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 3522000 61000 6000 55000 3446000 15000 0 0 0 300000 300000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3822000 61000 6000 55000 3746000 15000 0 0 0 300000 300000
przed zmianą 1720000 0 0 0 1720000 0 0 0 0 300000 300000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2020000 0 0 0 2020000 0 0 0 0 300000 300000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 115421300 90687929 63851130 26836799 7822226 14659977 687168 0 1564000 6437610 6437610

zmniejszenie -558900 -558900 0 -558900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 654467 309033 0 309033 335000 0 10434 0 0 2189900 2189900

po zmianach 115516867 90438062 63851130 26586932 8157226 14659977 697602 0 1564000 8627510 8627510

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Strona 3 z 3

2844367 0 0

124144377 829873 0

300000 0 0

Wydatki razem:

121858910 829873 0

-558900 0 0

0 0
0 0 0

300000 0 0

0 0
2320000 0 0

2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2020000 0 0
0 0 0

300000

300000 0 0
4122000 0 0

0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3822000 0 0
0 0 0

0
0 0 0

20000 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0

20000 0

0 0
20000 0 0

233900 0 0

47000 0 0

90095 Pozostała działalność

213900 0 0
0

0 0 0
47000 0 0

3205649 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

-47000 0 0
0 0 0

3500000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

3252649 0 0

0
-47000 0 0
47000 0 0

1 4 5 17 18

90002 Gospodarka odpadami

3500000 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 marca 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana
600 3 150 000 2 075 900

60014 1 250 000 80 000

6300 600 000 80 000

0 80 000

60016 1 884 000 1 995 900

6050 1 859 000 1 995 900

56 000 29 000

0 20 000

0 1 450 000

0 276 900

0 90 000

0 130 000

800 112 600 47 000

80101 60 000 47 000

6050 60 000 32 000

0 32 000

6060 0 15 000

0 15 000

900 1 820 000 67 000

90002 0 47 000

6060 0 47 000

0 47 000

90095 0 20 000

6050 0 20 000

0 20 000

6 437 610 2 189 900

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Razem

47 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000

Regulacja potoku Kawęckiego w Dębicy (od ul.Ligęzów, Partyzantów do ul.Tetmajera oraz 
wzdłuż ul.Zdrojowej)

20 000

47 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000

80 000

1 330 000

8 627 510

Zakup kontenerów na odpady

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 20 000

159 600

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 000

20 000

Przebudowa ul.Gawrzyłowskiej (od ul.Księdza Nosala do ul.Polnej)

Gospodarka odpadami

Treść Po zmianie
Transport i ł ączno ść 5 225 900

Przebudowa ul.Rzecznej (od ul.Świętosława do MPEC) 130 000

680 000

Drogi publiczne powiatowe

Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji "Budowa mostu przez rzekę Wisłokę w 
ciągu drogi powiatowej  Nr 1180R Dębica-Zdziarzec wraz z dojazdami"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Remont dachu i elewacji w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

276 900

90 000Przebudowa ul.Pawiej (od ul.Gumniskiej do ul.Orlej)

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

Drogi publiczne gminne 3 879 900

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 854 900

Budowa ulic na Os.Wolica II 1 450 000

Zakup sprzętu nagłaśniającego 15 000

Budowa ul.Kawęczyńskiej - bocznej od ul. Leśnej 85 000

107 000

92 000

32 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

Budowa ul.Mościckiego-boczna w Dębicy

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
Tabela Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJ ĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUD ŻETU GMINY z dnia 13 marca 2015r

OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

II. Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3500000 3500000 175145 3324855 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 3453000 3453000 175145 3277855 0 0 0 0 0 47000 47000
przed zmianą 3500000 3500000 175145 3324855 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 3453000 3453000 175145 3277855 0 0 0 0 0 47000 47000
przed zmianą 3252649 3252649 0 3252649 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3205649 3205649 0 3205649 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
przed zmianą 3500000 3500000 175145 3324855 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000
po zmianach 3453000 3453000 175145 3277855 0 0 0 0 0 47000 47000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

3500000 0 0

Wydatki razem:

3500000 0 0
-47000 0 0
47000 0 0

0
47000 0 0
47000 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0

0
-47000 0 0

0 0 04300
Zakup usług 
pozostałych

3252649 0

3205649 0

0 0
47000 0 0

3500000 0 0

3500000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

3500000 0 0
-47000

0
-47000 0 0
47000 0 0

1 4 5 17 18

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3500000 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do uchwały Nr V/27/2015

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 marca 2015r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 380 000

w tym :

1. Powiat Dębicki 600-60014 6300 80 000

2. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2800 300 000

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 35 000

 PUBLICZNYCH 
w tym :

1. realizacja zadań w zakresie udzielania schronienia i zapewnienia całodobowej opieki 852-85295 2360 35 000

   osobom bezdomnym

 OGÓŁEM 415 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2015r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 13 marca 2015r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80104  Przedszkola 8 000 8 000
w tym :

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000

  Razem 8 000 8 000

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO
 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2015r

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: B7C33AFD-02A7-49E4-8D37-9E7CEA790469. Podpisany Strona 1




